EDITAL CÂMARA JULGADORA N° 002/2019

O Conselheiro FLAVIO JOSE FERREIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de acordo com

as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e para

conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição nos

quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Andrieli Mendes De Souza Junges; Gessica Catarina Marinho Das Neves;

Gustavo Teixeira Xavier; Janayna De Paula Fontineli Bulhao; Pedro Moura Araujo; Rafael

Menequelli; Rejanne Kelly Moreira De Roma; Thaize Celestino Lopes.

DEFINITIVA: Abner Hugo Aparecido Lopes; Alex Reis Santos; Aurino De Souza Cardoso;

Caio Henrique Siqueira Oliver; Davison Silva Gadelha Filho; Donizete De Moura; Ducilei

Maria Soares Ribeiro Ambrosio; Ester Cristina Valeria De Oliveira Rodrigues Conceicao;

Francieli Assis Da Silva Ronchi; Giovane Michelon De Castro; Jeanny Cristina Corso; Jeova

Aparecido Leao; Jessica Crislaine Borges Dos Santos; Joao Victor Oliveira Cunha; Karlla

Keller Lopes; Kelly Cristina De Lima Trindade; Kelly Lorraine Rodrigues De Souza; Lucas

Lins Lourenco; Marcio Reis E Silva; Mariana Araujo Pedrassi Gubert; Mariana Patricia

Oliveira Ferreira; Matias Toledo De Melo Junior; Mousart Souza Xavier; Nataly Gimenez

Barbosa; Taina Lorrayne Monteiro Da Silva; Terezinha Andrzejewski.

SUPLEMETAR: Helyca Thandara Lima Batista.

TRANSFERÊNCIA: Osimery Antonio Rodrigues; Simone Ferreira Muniz De Almeida.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 18 dias do mês de janeiro de 2019.

FLAVIO JOSE FERREIRA - Secretário Geral da OAB/MT.